
UCHWAŁA NR 18/95/2024 
ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania rozbudowy i przebudowy drogi gminnej nr 108061B Łuniewo Małe – Usza 
Kolonia na odcinku około 0+000,00 – 0+880,41 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), w związku z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 311) zarząd powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie rozbudowę i przebudowę drogi gminnej nr 108061B Łuniewo Małe – Usza 
Kolonia na odcinku około 0+000,00 – 0+880,41 zgodnie z dokumentacją dołączoną do wniosku Wójta Gminy 
Klukowo, reprezentowanego przez pełnomocnika Pana Sebastiana Czyżewskiego, obejmującą: 

1) analizę powiązania drogi z innymi drogami publicznymi, 

2) określenie zmian w dotychczasowej infrastrukturze zagospodarowania terenu, 

3) projekt zagospodarowania terenu skala 1:500 (rys. nr 1). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Bogdan Zieliński 
 

 

Wiceprzewodniczący Zarządu 

Waldemar Stanisław Kikolski 
 

 

Członek Zarządu 

Leszek Dąbrowski 
 

 

Członek Zarządu 

Grzegorz Ostrowski 
 

 

Członek Zarządu 

Jerzy Pakieła 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9362D41E-4B29-43AD-8324-B7E46FC899CF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 18/95/2024 
Data dokumentu 2024-11-14 
Organ wydający Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zaopiniowania rozbudowy i przebudowy drogi gminnej nr 108061B 

Łuniewo Małe – Usza Kolonia na odcinku około 0+000,00 – 0+880,41 
Identyfikator dokumentu 9362D41E-4B29-43AD-8324-B7E46FC899CF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-382950518 
Numer seryjny 0770A6806C399624 
Osoba podpisująca Bogdan Zieliński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.11.2024 13:20:56 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-20662152 
Numer seryjny 2FEF3EF533F07CA7 
Osoba podpisująca Waldemar Stanisław Kikolski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.11.2024 13:21:32 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-622627947 
Numer seryjny 1953EE56D1482205 
Osoba podpisująca Leszek Dąbrowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.11.2024 13:22:09 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-530434313 
Numer seryjny 5E16FB726DCC85E17C08C1C696F27614 
Osoba podpisująca Grzegorz Ostrowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.11.2024 13:22:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-520854419 
Numer seryjny 3E2E678C1FCC41B3 
Osoba podpisująca Jerzy Pakieła 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.11.2024 13:23:01 
Zakres podpisu Cały dokument 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9362D41E-4B29-43AD-8324-B7E46FC899CF. Podpisany Strona 2



Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 
Wartościowych S.A. PL  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9362D41E-4B29-43AD-8324-B7E46FC899CF. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 18/95/2024 ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


